mailto:contact@ctmc-formations.com

• Après un délai de rétractation mentionné à l’Article 5 du présent contrat, le/la 
stagiaire effectue un premier versement correspondant aux Arrhes à partir du 1er 
janvier 2026, dont le montant correspond à 50% du coût de la formation, soit 125€ 
(cent vingt-cinq euros), par chèque libellé à l’ordre de CTMC Formations SAS (débité 
à réception) , portant au dos mention « MDV - Niveau 2 » ou par virement (RIB joint 
au contrat). 

• Le paiement du solde, soit 125€ (cent vingt-cinq euros), s’effectuera au plus tard 2 
semaines avant la formation, soit le 23 Octobre 2026 selon les mêmes modalités 
(chèque libellé à l’ordre de CTMC Formations SAS ou par virement portant mention 
« MDV - Niveau 2 » ou par virement (même mention).